● ● 第 9 回 南紀白浜トライアスロン大会 ●

和歌山には、世界遺産「紀伊山地の霊場と参詣道」を はじめとする多くの文化や自然などがあり、白浜において も、歴史ある温泉や吉野熊野国立公園を含む数々の景 勝地、さらには世界有数のパンダ繁殖の成功数を誇るテー マパークなどの恵まれた観光資源があります。

これらを多くの方々に知っていただき感じていただ く機会を作り、新たな誘客と地域の活性化につなげる ことを目的としてトライアスロン大会を開催します。



大会の概要

南紀白浜トライアスロン大会は、日本屈指の観光地である白浜町を舞台に、ハワイのワイキキビーチと姉妹浜提携している白良浜 や白浜のシンボルとなっている円月島、県内唯一の南紀白浜空港旧滑走路など、起伏と風光明媚なコースを会場に2014年から 開催している大会で、参加選手のみならずその家族やサポーターなどすべての方々に楽しんでいただき「白浜ファン」となり、再び 訪れてもらえることを目的とした大会を目指しています。



開催日……2024年5月19日

参加 者……全国のトライアスロン競技者 500名

主 催……南紀白浜トライアスロン大会実行委員会

> 【参画団体】白浜町・和歌山県トライアスロン連合 南紀白浜観光協会・椿温泉観光協会・日置川観光協会 白浜町商工会・日置川町商工会・白浜温泉旅館協同組合 白浜町体育協会・白浜町教育委員会・白浜町自治連絡協議会 白浜連合町内会・白浜スポーツクラブ

白浜町社会福祉協議会・白浜町ビーチスポーツ協会

催……公益社団法人 日本トライアスロン連合

ボランティアスタッフ募集

申込先:南紀白浜トライアスロン大会実行委員会 (FAX:0739-43-7825)

実行委員会では、大会を支えるスタッフを募集します。みんなで一緒に大会を成功させましょう。

○募集期間 2024年3月29日 金まで。※必要数に満たない時は、延長する場合があります。

共

- ○参加資格 【一 般】5月19日の大会当日に午前6時から午後1時頃まで、選手受付、案内、警備などをお手伝いいただ
 - 【学 生】 5 月 19 日の大会当日に午前 6 時から午後 1 時頃まで、記録、エイドステーション(選手への飲物サー ビス)などをお手伝いいただける方。※高校生以上に限ります。また、高校生の方は保護者の承諾が 必要です。
- ○申込方法 ・下記の申込用紙を実行委員会事務局へ提出してください。
 - FAXでの申込も受け付けますが、学生の方は原本を事務局に提出してください。
- ○そ の 他
 - ・業務内容や役割分担など、詳しくは個別でお知らせします。 ・実行委員会でボランティア保険に加入します。
 - ・取得した個人情報は適切に管理し、本イベントに関する連絡等以外には使用しません。

また、第三者に開示・提供することは一切ありません。

○**問合せ先** 南紀白浜トライアスロン大会実行委員会事務局(白浜町役場観光課内)

TEL: 0739-43-6588 / FAX: 0739-43-7825

・・・[第 9 回 南紀白浜トライアスロン大会 ボランティアスタッフ申込用紙]・・・					
		自 宅 Tel	_	-	
氏名	年齢 歳	携 帯 Tel	-	_	
住所		□前日準備	前日もお手伝してちらにチェ	いを頂けるという方は、 ック ☑ をお願いします。	
高校生の方は保護者の 承諾が必要です。⇒ 保護者氏名	(0)		_	-	
ご一緒に応募いただける方の氏名をご記入ください。※できる限り、同じエリアに配属させていただきます。					